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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO

QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE “DR. VEZIR BAJRAMI™ NE SHTIME
GLAVNI CENTAR PORUDICNE MEDICINE “DR. VEZIR BAJRAMI" U SHTIMLJE
MAIN FAMILY HEALTH CENTRE “DR. VEZIR BAJRAMI™ IN SHTIME

Nr.89 Date: 18.06.2020

Né bazé té nenit 8 té Ligjit t& Punés Nr. 03/L -212 “G.Zyrtare * nr.90 daté:1/12/2010, nenit 4 pika | e
Uédhezimit Administrativ nr. 07/ 2017 pér Rregullimin e Procedurave t€ Konkursit né Sektorin Publik, nenit § t&
Kontratés Kolektive Sektoriale, Qershor 2018, Qendra Kryesore e Mjekésisé¢ Familjare “Dr. Vezir Bajrami” né
Shtime shpallé:

KONKURS PUBLIK
Titulli i vendit té punés : Teknik/e i/e laboratorit
Vendi i punés (lokacioni) : QMF *’Dr. Vezir Bajrami *’ né Muzeqiné
Numri i kérkuar : 1 (njé) pozité
Niveli i pagés : koeficianeti H-58 (H-425)
Orét e punés : | ploté, 40 oré né javé
Kohézgjatja e kontratés : me kohé té pa caktuar
Périudha Provuese : tre (3) muaj
KUALIFIKIMI ARSIMOR DHE PROFESIONAL:
e Téketé té pérfunduar Shkollén e mesme té mjekésisé — profili Teknik Laborant;
e T jeté i/e licensuar;
e T&Kketé dy vite e m& shumé pérvojé puné profesionale.
SHKATHTESITE:
e  Té keté aftési té mira komunikuese;
*  Téketé njohuri bazike né pérdorimin ¢ programeve t&€ kompjuterit (Word, Excel dhe Power Point).
DETYRAT DHE PERGJEGJESITE:
-Pérgatitja pér sterilizimin e instrumenteve t& nevojshme laboratorike pér marrjen e materialit laboratorik nga
pacientét;
- Marrja e rregullt e materialit pér pérpunim laboratorik;
- Sterilizimi i mjeteve laboratorike;
- Analizat laboratorike nga [émi e profesionit té vet;
- Kujdeset pér pérdorimin e inventarit dhe pajisjeve mjekésore né ményré t& rregullt dhe pérgjigjet pér
gjendjen e tyre:
- Mirémbajtja e dokumentacionit mjekésor dhe dokumentacionit tjetér té nevojshém;
- Kryen puné té tjera nga lémi i profesionit t& vet;
- Kujdeset pér mirésjellje ndaj klientéve.
DUKUMENTET E NEVOJSHME PER APLIKIM:
e Kopjen e Diplomés sé& shkollimit t& mesém
Kopja e Licencés’
Kopja e letérnjoftimit,
Certifikatén qé& nuk éshté duke u zhvilluar proceduré penale ndaj jush;
Cértifikatén e Mjekut mbi gjendjen shéndetésore.
Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga dita e publikimit : Nga 18.06.2020 deri me 02.07.2020.
Pér aplikim: Aplikacionet merren dhe dorézohen té€ kompletuara né zyrén ¢ Administratgs s¢ Q.K.M.F-
sé “Dr. Vezir Bajrami” né Shtime, aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, ndérsa

aplikacionet e pa kompletuara refuzohen.

Drejtori:
Mirdita Hajdari
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